
UNIVERZITA
PARDUBICE

Dodatek č. 1 (0666/24)
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ LICENCÍ,

TECHNICKÉ PODPORY A ROZVOJE HR SYSTÉMU Č. 0347/23, SEYFOR Č. 2023/029

I. Smluvní strany

Univerzita Pardubice
Právní forma:
Sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „Uživatel“)

veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Studentská 95, 532 10 Pardubice
prof. Ing. Liborem Čapkem, Ph.D., rektorem
00216275
CZ00216275
Komerční banka, a.s.
37030561/0100
................................., informatik, tel.: +..........................., 
e-mail: .........................................

a

Seyfor, a. s.
Se sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Adresa pro korespondenci: 
Kontaktní osoba:

(dále jen „Poskytovatel”)

Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 7072
.................................., členem představenstva
01572377
CZ01572377
Raiffaisenbank, a.s.
6253399002/5500
Okružní 871/3a, 638 00 Brno - Lesná
..................................., obchodní referent, tel.: ............................. 
e-mail: ................................................

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování licencí, 
technické podpory a rozvoje HR systému č. 0347/23 ze dne 14.04.2023 (dále jen „Dodatek č. 1“):

II. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany dne 14.04.2023 uzavřely Smlouvu o poskytování licencí, technické podpory 

a rozvoje HR systému č. 0347/23, a to v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Smlouva“).

2. Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě je s účinností od 25.04.2024 rozšíření 
rozsahu využívání aplikací ze strany Uživatele (tak, jak je tento vymezen v Příloze č. 1) 
v souvislosti s navýšením počtu osobních čísel, a to z důvodu novelizace zákona č. 262/2006



Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, v části dohod o pracích konaných mimo 
pracovní poměr, tj. za účelem plnění zákonem daných povinností Uživatelem.

III. Předmět dodatku
1. Za rozšíření rozsahu využívání aplikací v období od 25.04. do 31.12.2024 uhradí Uživatel 

v souladu s čl. VI. odst. 3 Smlouvy částku, která odpovídá rozdílu cen aplikací po změně a 
před změnou rozsahu, na základě aktuálního ceníku Poskytovatele, tj. v částce 795 510,- Kč 
bez DPH (dále jen „jednorázový doplatek“). Kalkulace rozšíření rozsahu využívání aplikací 
na základě aktuálního ceníku Poskytovatele tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1.

2. Jednorázový doplatek uhradí Uživatel na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve v den následující po dni 
účinnosti rozšíření rozsahu využívání aplikací ze strany Uživatele dle čl. II. odst. 2 tohoto 
Dodatku č. 1. V ostatním se platební podmínky řídí čl. VII. Smlouvy.

3. S účinností od 01.01.2025 se postupem dle čl. VI. odst. 3 Smlouvy čl. VI. odst. 2 Smlouvy 
nově nahrazuje takto:

„ 2. Cena předmětu smlouvy uvedeného v článku II. a článku III. této smlouvy se stanoví 
dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, na částku

666 096,- Kč bez DPH
(slovy: šest set šedesát šest tisíc devadesát šest korun českých)
za rok 2023 a na částku

752 286,- Kč bez DPH
(slovy: sedm set padesát dva tisíce dvě stě osmdesát šest korun českých)
za rok 2024 a na částku
1 005 338,- Kč bez DPH
(slovy: jeden milion pět tisíc tři sta třicet osm korun českých)
za každý další rok využívání aplikací Uživatelem počínaje 01.01.2025.“

4. S účinností od 25.04.2024 se mění Příloha č. 1 ke Smlouvě tak, jak je uvedena v příloze tohoto 
Dodatku č. 1.

IV. Závěrečná ujednání
1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se 

nedílnou součástí Smlouvy.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 25.04.2024. Tento Dodatek č. 1 podléhá povinnosti 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
platném znění.

3. Ostatní články a odstavce Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají nadále platné a 
účinné beze změn.

4. Pokud je tento Dodatek č. 1 uzavírán v písemné formě, je sepsán ve dvou vyhotoveních s 
platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Tento 
Dodatek č. 1 může být uzavřen i elektronickými prostředky v souladu se zákonem č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.



5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou jeho přílohy:
• Příloha č. 1 -  Rozsah využívání aplikací
• Příloha č. 2 -  Kalkulace rozšíření rozsahu využívání aplikací
• Příloha č. 3 -  Ceník služeb platný v době uzavření Dodatku č. 1.

6. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto Dodatku č. 1, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za určitý a srozumitelný, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.



Příloha
č. 1 ke smlouvě č. 2023/029 
verze 2

Rozsah využívání aplikací v rámci této smlouvy

Uživatel ICO Počet osobních čísel

Univerzita Pardubice 00216275 1800

Programové vybavení Vema se Uživateli poskytuje v následujícím rozsahu:

Aplikace Rozsah
využívání

verze

Mzdy -  PAM ............. víceuživatelská

Portál Mzdy -  ePAM ............ víceuživatelská

Personalistika -  PER ............. víceuživatelská

Portál Personalistika -  ePER ............ víceuživatelská

Elektronické podání ELDP -  ELD ............. víceuživatelská

Registrace nemocenského pojištění -  RNP ............. víceuživatelská

Komunikace se zdrav. pojišťovnami -  KZP ............. víceuživatelská

Systemizace -  STM ............. víceuživatelská

Portál Systemizace -  eSTM ............ víceuživatelská

Personální události -  HN0018 ............ víceuživatelská

Přev. příkazy PAM->Komerční banka, KM -  HB0003 ............. jednouživatelská

Podklady pro IS REDOP -  HE0060 ............. jednouživatelská

Přenos údajů z aplikace PAM do DB Oracle -  HE0068 ............ jednouživatelská

Výstup do Centrálního registru a iFIS -  HE0073 ............ jednouživatelská

Prověřování zaměstnanců v IR -  HX0048 ............. jednouživatelská

Podklady pro Výroční zprávu vysoké školy -  HS0102 ............ jednouživatelská

Podpora obecného nařízení na OOÚ -  GDPR ............. víceuživatelská

ODBC Provider Vema -  ODBC ............ víceuživatelská

Prohlášení poplatníka DzPFO -  HP0092 ............ víceuživatelská



Pracovní neschopnost zaměstnance -  PNZ ............. víceuživatelská

Plán a schvalování dovolené -  eDOV ............ víceuživatelská

Docházka -  eDCH ............ víceuživatelská

Výběrová řízení -  VBR ............ vceuživatelská

Vzdělávání -  VZD ............ víceuživatelská

Protokoly pro Singl Sign-On autentizaci -  VmSSO ............ víceuživatelská

Rozdělování odměn -  iODM ............ víceuživatelská

Rozdělování odměn v prostředí VVŠ -  iODM01 ............ víceuživatelská

Plánování osobních nákladů -  PON ............ víceuživatelská

Portál Plánování osobních nákladů -  iPON ............ víceuživatelská

Přihlašování na vzdělávací akce -  eVZDW ............ víceuživatelská

Změny osobních údajů - iZOU ............ víceuživatelská
Konfigurace rozšířeného Bezpečnostního modelu HR -  
HN0020 .. víceuživatelská

Stanovená mzda dle projektů -  HS0116 .. víceuživatelská

Uživatelské makety VZD -  HS0122 .. víceuživatelská



Příloha
č. 2 ke smlouvě č. 2023/029

Kalkulace rozšíření rozsahu využívání aplikací

aplikace název změna rozsahu 
licence

doplatek dle 
využití aplikací

/licence
ELD Elektronické podání ELDP ........... ................. ...........

GDPRs Podpora obecného nařízení na ochranu osobních 
údajů ........... ................. ...........

HB0003 Převodní příkazy PAM -> Komerční banky, formát 
KM ........... ................. .........

HE0060 Podklady pro IS REDOP ........... ................. ...........
HX0048 Prověřování zaměstnanců v Insolvenčním rejstříku ........... ................. .........
KZP Komunikace se zdravotními pojišťovnami ........... ................. ...........
PAM Mzdy ........... ................. .............
PER Personalistika ........... ................. ............
PNZv Pracovní neschopnost zaměstnance ........... ................. ...........
RNP Registrace nemocenského pojištění ........... ................. ...........
STM Systemizace ........... ................. ............
CELKEM 795 510

Ceny jsou bez DPH.



Příloha
č. 3 ke smlouvě č. 2023/029

Ceník služeb platný v době uzavření Dodatku č. 1

Název služby Sazba

Technické služby (vzdálený přístup) ......................

Technické služby (v místě u Uživatele) ......................

Aplikační služby (vzdálený přístup) ......................

Aplikační služby (v místě u Uživatele) ......................

Systémové služby (vzdálený přístup) ......................

Systémové služby (v místě u Uživatele) ......................

Správa sítí a serverů, analytické, programátorské a projektové služby ........................

MD = „manday“, odpovídá 8 hodinám.

Cestovné

Název služby Sazba

Doprava (sazba se vztahuje na osobní automobil; jiná doprava dle skutečnosti) ...............

Čas strávený na cestě (za každou další osobu samostatně) ...................

Ubytování ....................................

Příplatek za práci od 19.00 do 8.00 a v nepracovní dny ........
Prostoje na straně Uživatele (za dobu přítomnosti u zákazníka bez aktivní 
činnosti)

.................................. 
.........

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.


